
 Město Český Krumlov 
nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

tel.: +420 380 766 111, e-mail: mail@ckrumlov.cz 

 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 

o zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též „ZZVZ“) 
a uveřejněnou na profilu zadavatele pod názvem 

 
 
 
 

„Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí 
ve městě Český Krumlov - ul. Krásné údolí“  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Veřejný zadavatel: 

Název: Město Český Krumlov 

Sídlem: nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IČ: 00245836 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
„Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov  

- ul. Krásné údolí“ 

 

Strana 2 (celkem 7) 
 

OBSAH 
 

1 OZNAČENÍ ZADAVATELE ................................................................................................................................. 3 

2 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ .......................................................................................................... 3 

3 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ....................................................................................................................... 3 

4 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU .................................................................... 4 

5 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ............................................................................................................................ 4 

6 OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ.......................................................................................... 4 

7 OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH 
VYLOUČENÍ ........................................................................................................................................................... 5 

8 OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, 
NEBO DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU ......................................................................................................... 5 

9 OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA ................... 5 

10 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 
DIALOGEM ............................................................................................................................................................. 5 

11 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ .......................................................... 6 

12 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU ............................................................................. 6 

13 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO ZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU ................................................................................................................................................................ 6 

14 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ ............................................................................................ 6 

15 SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH 
OPATŘENÍ .............................................................................................................................................................. 6 

16 ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI ................................... 6 

17 ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 
PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ .................................................................................................................................. 7 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
„Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov  

- ul. Krásné údolí“ 

 

Strana 3 (celkem 7) 
 

1 OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Název zadavatele: Město Český Krumlov 
Sídlo:   nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
IČ:   00245836 
DIČ:   CZ00245836 
ID-DS:    64pbvxc 
tel.:   +420 380 766 111 
e-mail:    mail@ckrumlov.cz 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Alexandr Nogrády, starosta 
 tel.: +420 380 766 100, e-mail: alexandr.nogrady@ckrumlov.cz 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Ing. Petr Pešek, vedoucí odboru správy majetku a investic 
 tel.: +420 380 766 700, e-mail: petr.pesek@ckrumlov.cz 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Hynek Pazderka, investiční technik Odboru správy majetku 
a investic Městského úřadu Český Krumlov 

 tel. 380 766 717, email: hynek.pazderka@ckrumlov.cz 

 Karel Jirovec, investiční technik Odboru správy majetku a investic 
Městského úřadu Český Krumlov 

 tel. 380 766 710, email: karel.jirovec@ckrumlov.cz 

Elektronický nástroj – profil zadavatele:  https://zakazky.ckrumlov.cz/contract_display_925.html 

2 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ 

Název společnosti: Česká vodohospodářská s.r.o. 
Sídlo:   Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice 
IČ:   26868393 
DIČ:    CZ26868393 
ID-DS:    9sr8dss    

Osoba oprávněná jednat jménem společnosti:  Ing. Kamil Rucký, jednatel 

 tel.: + 420 702 058 505, e-mail: vr@czvoda.cz 

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Ing. Martina Gabrielová 

 tel.: +420 602 485 277, e-mail: martina@czvoda.cz 

Společnost je smluvním zástupcem zadavatele dle § 43 zák. č. 134/2016 Sb. 

3 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí ve městě Český 
Krumlov – část Krásné údolí. Jedná se o kompletní výměnu vodovodu, kanalizace a veřejného osvětlení, včetně 
odvodnění komunikace a zemního tělesa. Dále bude provedeno osazení nových silničních a sadových obrubníků, oprava 
schodiště, pokládka konstrukčních asfaltových a kamenných vrstev vozovek, chodníků, vjezdů a zpevněných ploch, 
úprava krajnic a zeleně v okolí nových povrchů. 

Členění stavby na stavební objekty: 
SO 01  – kanalizace 
SO 02  – zatrubnění vodoteč 
SO 03  – vodovod 
SO 04  – přípojky kanalizační a vodovodní 
SO 101  – místní komunikace a zpevněné plochy 
SO 110  – dopravně inženýrské opatření 
SO 401  – Veřejné osvětlení 

Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov - ul. Krásné údolí je 
projekčně zpracováno do samostatných projektových dokumentací (vodohospodářská část, komunikace a veřejné 
osvětlení). 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
„Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov  

- ul. Krásné údolí“ 

 

Strana 4 (celkem 7) 
 

3.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 
45000000-7 Stavební práce 
45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 
45231000-5 Stavební práce pro potrubní, telekomunikační a elektrické vedení. 
45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace. 

4 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem: 9 956 990,78 Kč bez DPH, tj. 12 047 959,31 Kč 
včetně DPH 21 %. 

5 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Tato podlimitní veřejná zakázka na stavební práce byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

6 OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název účastníka:   EUROVIA CZ a.s. 
Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 
koresp. adresa:  Závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 České Budějovice 
IČ: 45274924 
DIČ: CZ45274924 
nabídková cena: 16 713 007,17 Kč bez DPH 
 

Název účastníka:   ECO CB s.r.o. 
Sídlo: Ant. Janouška 840/12, České Budějovice 6, 370 08 České Budějovice 
IČ: 26031825 
DIČ: CZ26031825 
nabídková cena: 13 392 336,- Kč bez DPH 
 

Název účastníka:   AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. 
Sídlo: A. Trägera 2654, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice 
IČ: 60875691 
DIČ: CZ60875691 
nabídková cena: 14 763 027,26 Kč bez DPH 
 

Název účastníka:   Dopravní stavby HP Bohemia s.r.o. 
Sídlo: Poříčská 282, Poříčí, 373 82 Boršov nad Vltavou 
IČ: 25161601 
DIČ: CZ25161601 
nabídková cena: 12 607 839,30 Kč bez DPH 
 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
„Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov  

- ul. Krásné údolí“ 

 

Strana 5 (celkem 7) 
 

Název účastníka:   SaM silnice a mosty a.s. 
Sídlo: Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa 
koresp. adresa:  Litvínovická 1478, 370 01 České Budějovice 
IČ: 25018094 
DIČ: CZ25018094 
nabídková cena: 14 725 204,06 Kč bez DPH 
 

Název účastníka:   IRO stavební s.r.o. 
Sídlo: Domoradická 303, Domoradice, 381 01 Český Krumlov 
IČ: 26072912 
DIČ: CZ26072912 
nabídková cena: 9 956 990,78 Kč bez DPH 
 

7 OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH 
VYLOUČENÍ  

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

8 OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, 
NEBO DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 

Název účastníka:   IRO stavební s.r.o. 
Sídlo: Domoradická 303, Domoradice, 381 01 Český Krumlov 
IČ: 26072912 
DIČ: CZ26072912 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 9 956 990,78 Kč 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

Vybraný dodavatel nabídl nejnižší nabídkovou cenu a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 53, resp. §§ 39, 114 až 122 ZZVZ. Zadavatel seřadil nabídky podle 
jejich nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku. 

9 OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

Seznam poddodavatelů v souladu s ustanovením § 105 odst. 1 ZZVZ, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi, 
s uvedením jednotlivých částí veřejné zakázky, které bude každý z poddodavatelů plnit: 

 Ing. Jan Bouchal – SysTech, Plavská 1977/5, 370 01 České Budějovice, IČ: 48234419 – technický dozor, 
autorizovaný stavbyvedoucí (rozsah plnění není v době podání nabídky známý)  

 Marek Řimnáč, Ořechová 789, 379 01 Třeboň – technický dozor, autorizovaný stavbyvedoucí (rozsah plnění není 
v době podání nabídky známý) 

10 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM 
DIALOGEM 

Jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
„Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov  

- ul. Krásné údolí“ 

 

Strana 6 (celkem 7) 
 

11 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

12 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

13 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO ZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

14 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY 
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Při podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky namísto elektronických prostředků. 

Písemná komunikace mezi zadavatelem a účastníky zadávacího řízení probíhala výhradně elektronicky v souladu 
s ustanovením § 211 odst. 5 ZZVZ, a to prostřednictvím elektronického nástroje „E-ZAK“, provozovatele QCM, s.r.o., 
tj. prostřednictvím profilu zadavatele https://zakazky.ckrumlov.cz/contract_display_925.html nebo prostřednictvím 
datové schránky ID-DS: 9sr8dss, příp. jinými prostředky elektronické komunikace dle § 211 ZZVZ. 

Nabídky účastníků zadávacího řízení byly podány v elektronické podobě výhradně prostřednictvím elektronického 
nástroje „E-ZAK“, provozovatele QCM, s.r.o., tj. prostřednictvím profilu zadavatele: 

https://zakazky.ckrumlov.cz/contract_display_925.html 

V souladu s ustanovením § 96 ZZVZ zadavatel uveřejnil kompletní zadávací dokumentaci v plném rozsahu, bezúplatně 
s neomezeným a přímým dálkovým přístupem prostřednictvím profilu zadavatele na adrese: 

https://zakazky.ckrumlov.cz/contract_display_925.html. 

Stejným způsobem zadavatel uveřejňoval i vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace. 

15 SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM PŘIJATÝCH 
OPATŘENÍ 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

16 ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.  



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
„Rekonstrukce místních komunikací a vybraných inženýrských sítí ve městě Český Krumlov  

- ul. Krásné údolí“ 

 

Strana 7 (celkem 7) 
 

17 ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU 
PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ 

Požadavek na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl zadavatelem stanoven.  

V Českých Budějovicích dne 19. 9. 2024 

jednatel společnosti Česká vodohospodářská s.r.o. 
v zastoupení zadavatele dle § 43 zák. č. 134/2016 Sb. 

 


		2024-09-19T08:18:12+0200
	Ing. Kamil Rucký




